
ANNEXE - Tableau détaillé des bénéficiaires

10 000 €

3000€

2500€

10 000 €

5000€

1000€

7 000€

3000€

5 000€

12 000 €

5000€

3000€

Promotion de la diversité et lutte contre les

discriminations - Subvention de fonctionnement

Émission radio d'accès aux droits des femmes

Accueil, information et accompagnement des
femmes victimes de violences sur le Plateau Nord
Val de Saône Rillieux et Neuville
Promotion de la diversité et lutte contre les

discriminations LGBTI - Subvention de
fonctionnement
Promotion de la diversité, lutte contre les

discriminations LGBTI et la transphobie -

Subvention de fonctionnement

Organisation d'un colloque pour les 30 ans de la

revue Écarts d'ldentité : < 40 ans après la marche
pour l'égalité, où en sommes-nous ? ))

Promotion de la diversité et lutte contre les

discriminations - subvention de fonctionnement

Projets Mallettes de l'égalité et Portraits croisés
< être une fille / femme aujourd'hui >

Égalité femmes-hommes - subvention de
fonctionnement

lité femmes-hommes - Prévention et lutte
contre les violences - Subvention de
fonctionnement

Ega

Promotion de la diversité et lutte contre les

discriminations LGBTI - Subvention de
fonctionnement
Organisation d'un festival autour du livre LGBT+ et
féministe (première édition) - Subvention de
fon ction nem e nt

309, Avenue Andrei Sakharov -
69009 LYON

24, rue Antonin Perrin - 69100
Villeurbanne
18, place Tolozan - 69001 Lyon

19, rue des Capucins - 69001
Lyon

7, place Benoit Crépu - 69005
Lyon

32, cours Lafayette - 69006 Lyon

l-7 Rue Jean Bourgey - 69100
Villeurbanne
20, rue François Garcin - 69003
Lyon

64, rue Paul Verlaine - 69100
Villeurbanne

6, rue des Fantasques - 69001
Lyon

29, rue de la Claire - 69009 Lyon

33, avenue du Maréchal Foch -
69006 Lyon

AGIR POUR L'ÉGAUTE

ASSOCIATION RADIO SALAM

CIDFF RHONE ARC ALPIN

CENTRE LGBTI LYON

CHRYSALIDE

Écenrs D'TDENTIÉ

FACE GRAND LYON

FÉDÉRATIoN DEs oEWREs LAIOUEs DU

RHÔNE

FEMMES I NFORMATIONS J URIDIQUES

INTERNATIONALES AUVERGNE RHÔNE

ALPES

HtACflONS

FONDATION LE REFUGE

LES RENCONTRES H ÉTÉROCLITES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

\2

Æsociation Adresse Objet Subvention 2022



13 HF AUVERGNE RHÔNE ALPES
10, rue de Vauzelles - 69001
Lyon

Égalité femmes-hommes - Subvention de

fonctionnement
3000€

5000€

7000€

3 000€

3000€

3000€

3000€

3000€

5000€

2000€

30 000 €

2000€

5000€

3000€

Organisation d'une semaine de lutte contre le

racisme et les discriminations "Ensemble à la Guill"

Création d'un lieu vivan: pour la transmission des

mémoires LGBTQI+ dans la Métropole de Lyon

Écoute et soutien des femmes victimes de violence

Promotion de la diversité et lutte contre les

discriminations - Subvention de fonctionnement

Sensibilisation et forma:ion des professionnel-le-s de

santé pour I'accès aux scins des personnes trans

Organisation du Festiva Arts et Création Trans #3

menstruelle - Subvention de fonctionnement
galité femmes-Hommes - lutte contre la précarité

Égalité femmes-hommes - Subvention de

fonctionnement
Promotion de la diversité et lutte contre les

discriminations LGBTI et la transphobie -
Subvention de fonctionrement

Égalité femmes-hommes - Subvention de

Fonctionnement

Création d'un accueil de jour pour les personnes

transgenres, non-binaires et femmes en situation de

grande précarité de la N1étropole de Lyon

Promotion de la diversité et lutte contre les

discriminations - subvention de fonctionnement

Subvention de fonctionnement dans le cadre de la

convention triennale

14, place Grand Clément - 69100

Villeurba nne

71, boulevard de la Croix-Rousse

- 69004 Lyon

92, grande rue de la Guillotière -
69007 Lyon

34, cours de Verdun - 69002

Lyon

1, rue Lavoisier - 69003 Lyon

249, rue Vendôme - 69003 Lyon

L, allée Athena - 69100
Villeurbanne

58 bis, rue Coste - 69300 Caluire

et Cuire

Antenne locale : 19, rue des

Capucins - 69001 Lyon

2, rue Lakanal - 69100
Villeurba nne

36, rue Burdeau - 69001 Lyon

9, rue de Vaugirard - 75006 Paris

10, rue Poizat - 691"00

Villeurban ne

SI, SI LES FEMMES EXISTENT

TRANSPARENTS

LIGUE DES DROITS DE UHOMME

LICRA AWERGN E RHÔNE ALPE5

MAISON POURTOUS DES RANCYS

MÉMoIRES MINORrIAIRES

COLLECTIF METOO LYON

MOUVEMENT D'AFFIRMATION DES

JEUNES LESBIENNE$ GAI' BI FTTRANS

PTANNING FAMILIAL DU RHÔNE

PLUSFRANCE

RÈGLES ÉI-ÉNAEMEIRCS

IMPACT - AGIR POUR PREVENIR LES

VIOLENCES

LA ÏOILE

23

24

25

26

!4

15

L6

t7

18

19

20

2L

22

143 s00,00 €


