ANNEXE - Tableau détaillé des bénéficiaires

IV V	Association	Adresse	Objet	Subvention 2022
1	AGIR POUR L'ÉGALITE	309, Avenue Andrei Sakharov – 69009 LYON	Promotion de la diversité et lutte contre les discriminations – Subvention de fonctionnement	10 000 €
2	ASSOCIATION RADIO SALAM	24, rue Antonin Perrin – 69100 Villeurbanne	Émission radio d'accès aux droits des femmes	3 000 €
3	CIDFF RHONE ARC ALPIN	18, place Tolozan – 69001 Lyon	Accueil, information et accompagnement des femmes victimes de violences sur le Plateau Nord Val de Saône Rillieux et Neuville	2 500 €
4	CENTRE LGBTI LYON	19, rue des Capucins – 69001 Lyon	Promotion de la diversité et lutte contre les discriminations LGBTI – Subvention de fonctionnement	10 000 €
5	CHRYSALIDE	7, place Benoit Crépu – 69005 Lyon	Promotion de la diversité, lutte contre les discriminations LGBTI et la transphobie - Subvention de fonctionnement	5 000 €
6	ÉCARTS D'IDENTITÉ	32, cours Lafayette – 69006 Lyon	Organisation d'un colloque pour les 30 ans de la revue Écarts d'Identité : « 40 ans après la marche pour l'égalité, où en sommes-nous ? »	1 000 €
7	FACE GRAND LYON	17 Rue Jean Bourgey - 69100 Villeurbanne	Promotion de la diversité et lutte contre les discriminations – subvention de fonctionnement	7 000 €
8	FÉDÉRATION DES OEUVRES LAÏQUES DU RHÔNE	20, rue François Garcin – 69003 Lyon	Projets Mallettes de l'égalité et Portraits croisés : « être une fille / femme aujourd'hui »	3 000 €
9	FEMMES INFORMATIONS JURIDIQUES INTERNATIONALES AUVERGNE RHÔNE ALPES	64, rue Paul Verlaine – 69100 Villeurbanne	Égalité femmes-hommes - subvention de fonctionnement	5 000 €
10	FILACTIONS	6, rue des Fantasques – 69001 Lyon	Égalité femmes-hommes – Prévention et lutte contre les violences – Subvention de fonctionnement	12 000 €
11	FONDATION LE REFUGE	29, rue de la Claire – 69009 Lyon	Promotion de la diversité et lutte contre les discriminations LGBTI – Subvention de fonctionnement	5 000 €
12	LES RENCONTRES HÉTÉROCLITES	33, avenue du Maréchal Foch – 69006 Lyon	Organisation d'un festival autour du livre LGBT+ et féministe (première édition) – Subvention de fonctionnement	3 000 €

13	HF AUVERGNE RHÔNE ALPES	10, rue de Vauzelles – 69001 Lyon	Égalité femmes-hommes – Subvention de fonctionnement	3 000 €
14	IMPACT - AGIR POUR PREVENIR LES VIOLENCES	10, rue Poizat – 69100 Villeurbanne	Égalité femmes-hommes – Subvention de Fonctionnement	3 000 €
15	LA TOILE	92, grande rue de la Guillotière – 69007 Lyon	Création d'un accueil de jour pour les personnes transgenres, non-binaires et femmes en situation de grande précarité de la Métropole de Lyon	5 000 €
16	LIGUE DES DROITS DE L'HOMME	34, cours de Verdun – 69002 Lyon	Promotion de la diversité et lutte contre les discriminations – subvention de fonctionnement	2 000 €
17	LICRA AUVERGNE RHÔNE ALPES	1, rue Lavoisier – 69003 Lyon	Subvention de fonctionnement dans le cadre de la convention triennale	30 000 €
18	MAISON POUR TOUS DES RANCYS	249, rue Vendôme – 69003 Lyon	Organisation d'une semaine de lutte contre le racisme et les discriminations "Ensemble à la Guill"	2 000 €
19	MÉMOIRES MINORITAIRES	1, allée Athena – 69100 Villeurbanne	Création d'un lieu vivant pour la transmission des mémoires LGBTQI+ dans la Métropole de Lyon	5 000 €
20	COLLECTIF METOO LYON	58 bis, rue Coste – 69300 Caluire et Cuire	Écoute et soutien des femmes victimes de violence	3 000 €
21	MOUVEMENT D'AFFIRMATION DES JEUNES LESBIENNES, GAIS, BI ET TRANS	Antenne locale : 19, rue des Capucins – 69001 Lyon	Promotion de la diversité et lutte contre les discriminations – Subvention de fonctionnement	5 000 €
22	PLANNING FAMILIAL DU RHÔNE	2, rue Lakanal - 69100 Villeurbanne	Sensibilisation et formation des professionnel-le-s de santé pour l'accès aux soins des personnes trans	7 000 €
23	PLUSFRANCE	36, rue Burdeau – 69001 Lyon	Organisation du Festiva Arts et Création Trans #3	3 000 €
24	RÈGLES ÉLÉMENTAIRES	9, rue de Vaugirard - 75006 Paris	Égalité femmes-Hommes – lutte contre la précarité menstruelle – Subvention de fonctionnement	3 000 €
25	SI, SI LES FEMMES EXISTENT	14, place Grand Clément – 69100 Villeurbanne	Égalité femmes-hommes - Subvention de fonctionnement	3 000 €
26	TRANSPARENTS	71, boulevard de la Croix-Rousse – 69004 Lyon	Promotion de la diversité et lutte contre les discriminations LGBTI et la transphobie – Subvention de fonctionnement	3 000 €
				143 500,00 €